
Batman ochranná podložka na podlahu pro
herní židle

cena vč DPH: 1211 Kč
cena bez DPH: 1001 Kč

Kód zboží (ID): 5649533

PN: SA5590-B1

Záruka: 24 měsíců

Batman Gaming Floor Mat 

Ochranná podložka pod herní židle pro fanoušky DC Comics a Batmana je určena k
tlumení hluku koleček při přejíždění židlí po podlaze. Je tak ideální pro všechny, kdo
nechce rušit sousedy či spolubydlící. Navíc slouží také jako ochrana proti poškrábání
podlahy. Spodní strana je protiskluzová, podložka tak zůstane i při pohybu židle na
svém místě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 1000 × 1000 × 3 mm Barva: šedá–žlutá

<b>Batman Gaming Floor Mat</b>
<p>Ochranná podložka pod herní židle pro fanoušky DC Comics a Batmana je
určena k <b>tlumení hluku koleček</b> při přejíždění židlí po podlaze. Je tak
ideální pro všechny, kdo nechce rušit sousedy či spolubydlící. Navíc slouží také jako
ochrana <b>proti poškrábání podlahy</b>. Spodní strana je
<b>protiskluzová</b>, podložka tak zůstane i při pohybu židle na svém
místě.</p>
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/SUBSONIC/batman.png"
width="500" alt="image" /></div>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozměry:</b> 1000 × 1000 × 3 mm
<b>Barva:</b> šedá–žlutá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

